
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на ул,1 и крак на ул.1 
во Ново село, Општина Ѓорче Петров 

Опис на проектот 

Реконструкцијата ќе се изврши на улица 1 во Ново Село (Према Црква Св. Архангел Гаврил), со вкупна должина од L=760,00 m и 
ширина од b=6,00 m и крак на улица 1 во Ново Село, со вкупна должина од L=240,00 m и ширина од b=3,00 m. Проектот за 
реконструкција на улицата опфаќа вадење на постоечкиот асвалт, ископ, корекција на шахти, тампонирање, поставување на нов 
асфалтен слој во два слоја, банкини и изработка на решетка за прифаќање на атмосверски води на делот према Црквата Св. 
Архангел Гаврил и ископ, корекција на шахти, тампонирање, поставување на нов асфалтен слој во еден слој и изработка на 
банкини на кракот на улицата. Проектот за реконструкција на улица не вклучува вградување на нови рабници и изработка на 
тротоари. При реконструкција на улицата нема да има промена на нивелета, односно во најголем дел ќе се прати постоечката 
нивелета 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „Радуша“ во Град Скопје, 
Општина Ѓорче Петров е достапна на следниве веб-страни: 

• Општина Ѓорче Петров: htp://ops�nagpetrov.gov.mk/ 

• ЕИП:                                     www.wbprojects-mtc.mk 

Име и презиме на лицето кое 
дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за 
„ Реконструкција на ул,1 и крак на ул.1 во Ново село, Општина Ѓорче Петров, ве молиме доставете ги на одговорното лице од 
следната институција: 

                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 

                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk     

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на ул,1 и крак на ул.1 во Ново село,  
Општина Ѓорче Петров 

(датум на објава: …….)  

 

Референтен број: ______________________________ 

http://opstinagpetrov.gov.mk/
http://www.wbprojects-mtc.mk/
mailto:saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk


(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 

  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително 


